ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN TRIỀU

–––––––
Số:            /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Kế
hoạch số 3120/KH-SGDĐT

ngày 03/11/2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Tân Triều, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học,
Trung học cơ sở trên địa bàn phường Tân Triều.

Trên cơ sở  Kế hoạch số 3120/KH-SGDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2025 của
Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai về triển khai thực hiện Kế hoạch số 92/KH-
UBND ngày 15/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Sửa đổi, bổ sung, cập
nhật Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số
71/NQ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ và Kế hoạch số 469-KH/TU ngày
16/5/2025 của Tỉnh ủy;

Chủ tịch UBND phường Tân Triều có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Hiệu trưởng Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn

phường một số nội dung sau:
- Nghiên cứu và tổ chức thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 3120/KH-

SGDĐT ngày 03/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo (Đính kèm);
-  Thực hiện Báo cáo định kỳ, tổng kết theo quy định gửi về Phòng Văn hóa

– Xã hội để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo quy định.
2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội phường
 - Đôn đốc, nhắc nhở các đơn vị trường học triển khai thực hiện.
- Thực hiện tổng hợp kết quả triển khai Kế hoạch trên địa bàn, thực hiện

báo cáo định kỳ, tổng kết theo quy định ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND phường;
- C, các PCVP.HĐND và UBND phường;
- Lưu: VT, THVX.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		2025-12-19T16:25:05+0700

		2025-12-22T08:20:28+0700

		2025-12-22T08:38:08+0700

		2025-12-22T08:38:08+0700

		2025-12-22T08:38:08+0700

		2025-12-22T08:38:08+0700